iHMt<:tH'ftt!tmt(i;; Mtt<t; 'Kct'ftsKrc&tc* XX,MM «& e<~t«Me~(ct~e scK M&e~etM~fftft,

~«~ ?? Hf~«&«<Y,~f)«/efe f<(~<M'; H~t~er 'C~y<~ <«fM (<'<'tMt«M<ct*J~77~5et ~Mt'M

*~<«MMef' ~8M M~<MMM<.M<tMM<{<t~e<<pM-<<K~<yet<y<c<''D(ts~/o/!<;eA<~J~MC&<
~««'Attfd MMtVMWS' ~<<(M~eM?5~, qui Le~MMM~'WMtuCWMtMCM~Wt)<Mt(S~tf~,

~S~OMKWCfM<««t'M /~tM«ttt <~C~<t<«!MCMtcotticis ~<MfM~J/t/MM-'~t't/<(~ /?<- Ac~MC~t! ?

GcSeAtC/~C«Kt~ ~<AMMM&«M~' JJ, M~ <~<&;f<t~S<'<;«/<Mest; ~CKt~tMvir <<.~OOS

'<7~'<m~<'M&<«;/<(~<-~HtM Wo<MM'f, ~M )«-<8 <!fMMMfM<~<tfHM<e <'0<~Cf6<M1-3, SCf~-
<««S <fttM6a)MHC(t <(K<t~«f e<<(<(Mt~<:M<«!«t~M~<t<<8.

C'jMKJ?<«e/t<u~«stMc<t~~e scM~t~Ms cow~Kres praec~t ?<)<<'«'<II. /M//er<t<Of<s
a. Dec. 2 (~M~M Mf. c. 3. <M<M'~«S~<:M<&'«<<H',/<<~<!MMMt<«Cit~ef /<KMC<~«!MtH

f:{d(t;MtMtW<t'.<<tS<'0;)<ft. J!~5. ~i«~. t'MMHftPtSSe«~MtKi~MHMS. (J*.~<;eS<

ht* nomino sanctao et individuoTrinitatis. Ego Burehardm'' Wormittionats ecc!e9{c

eptscopus propter ftasidasa tamentattones nnscroram et et'ebrae tnsidtas muttorum, qui
more eaninM" tamitiant saneti Petri dHacerabant, d~eMas loges eis haponente!! et in-

Bt'tniores quosquo suis iudioiis opprimentes, omn eonsitio clori et militttm et tottus ?

familie hua iussi scribere loges, ne atiqttitt ttdvocatua seu*' v{ce<!oa)tausaut )Min!steriat)s

siwe inter eM alia &Hqu&*toquax persona supradiete t'!nn<Uenovi at~md BnbtRferre

poKset, sed' unit eademquo* lex diviti [et}'* pauperi ante oeulos prenotata omnibus

eMct oommunis.

1. Si quis ex familia sancti Petri ad Bo<ant auam tegtttmo venerit, quiequid in M

doton dederit et hoc ipsa annum et diom non pnMtamtttum pusaidet, si vir prior
moritur, uxor oius totam hahext' dotem usque ad nnem vite aue; si autem ipsa moritur

sine fitiis. proximi heredet toanti eu! dotem roeipiant' Sonnitor fittt, si uxor prior
mwtittur. Et quicquid sima~ aequisim'tmt, si qttis ewtmt attetum supervixorit, totum

habeat m sua poteatato et quiequid !ndo* facoro ve!it faciat, Quod** aatent tnnt!er M

sucum ad marttmn adtuterat, ambobua mortuis, at <!tius habuerint, ipsi matriB hcre-

ditatem poMtdcant: si autom SHoa non hahMerint", ntai'' ipsa traditiono prepcdtat~,

post ntatn oius totum ad proxintof mutions redoat. Et si filios stmu! geanot'int'' et

matet' prior~ oMorit, si qttid hered!tat!s ex matre filiis devenerat et ipsi obierint,

hereditaa ad pt'oximos matus rodeat.

2. Lex erit fatniliae: n< quia predium vol maneipia in hereditatom accepertt* et

in paupoftatom inciderit et ex ttac noceMitato horeditatom vendere vatuofit, prius